CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO 00 PRESIDENTE Nº Ot( tj "3 ' DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
no uso de suas atribuições regimentais e conforme consta da Delibe­
ração da Mesa Diretora em sua 9ª Reunião realizada no dia 25 de abril
de 1994 e, ainda, o que consta do Processo nº 001. 995/93-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR TEREZA CRISTINA ALVES LIMA da Função Gratifi­
cada de Auxiliar de Administração I, EP-05, da Coorder:adoria de Comu­
nicação Social, da Mesa Diretora.

1) EXTINGUIR a referida Função Gratificada.

2) DEVOLVER a servidora ao seu órgão de origem.

BrasÜia, O 5 de M éJ /1) de 1994.

Deputada~MARY~
Presidente em exercicio

De,"
PU[l.~\r;O NO~
Em. a "~